1

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 		           к постановлению администрации  муниципального образования 	 город-курорт Анапа 		         от 10.08.2011        № 2071

          Проект

Администрация муниципального образования город-курорт Анапа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении проекта планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:37:0102032:18, 23:37:0102032:26, 23:37:0102032:36, 23:37:0102032:87»

Постановлением администрации муниципального образования     город-курорт Анапа от 10 мая 2011 года № 1100 «О разрешении обществу с ограниченной ответственностью «Югстройзаказчик» подготовки документации по планировке территории» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 07 июля 2011 года № 1691) обществу с ограниченной ответственностью «Югстройзаказчик» разрешена подготовка документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:37:0102032:18, 23:37:0102032:26, 23:37:0102032:36, 23:37:0102032:87. 	В соответствии с действующим законодательством проведены публичные слушания по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа «Об утверждении проекта планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:37:0102032:18, 23:37:0102032:26, 23:37:0102032:36, 23:37:0102032:87» (заключение о результатах публичных слушаний).	Рассматриваемая территория располагается в южной части города Анапа, в границах улиц Лермонтова, Ленина, Промышленной, Астраханской. Территория формируется многоэтажной жилой застройкой.		Проектом планировки предусмотрены площадки для автомашин, для занятия физкультурой, для игр детей дошкольного и младшего школьного возраста, для хозяйственных целей и выгула собак.					В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 31 Устава муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:37:0102032:18, 23:37:0102032:26, 23:37:0102032:36, 23:37:0102032:87 (прилагается). 						2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ромахин) внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город-курорт Анапа. 												3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение семи дней со дня подписания. 				4. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить утвержденный проект планировки на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа. 					5. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы							    муниципального образования							  город-курорт Анапа							  М.А.Димитренко

Начальник управления 								 архитектуры и градостроительства 					       администрации муниципального 						  образования город-курорт Анапа					  С.А.Ромахин